
GROUPEMENT DE ST-OMER

Concours du 02/07/2022 sur BRIVE

Point extrême : 644 KmPoint avant : 602 Km324 pigeons lâchés à 06:45

Catégorie : 1 an

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 255

Amateur Pig.enga

59

Reception feuilles
AIRE SUR LA LYS

ARQUES

BLENDECQUES

ENQUIN LES MINES

ESTREE BLANCHE

FAUQUEMBERGUES

HOULLE

LINGHEM-QUERNES

LUMBRES

ROQUETOIRE

ST-OMER

THEROUANNE

WATTEN

WIZERNES

ZUTKERQUE

324

Sociétés
4

2

6

6

3

4

7

3

2

4

3

2

3

5

5

10

12

22

48

43

11

37

9

9

18

17

9

17

32

30

Réclamations admises jusqu'au : 16/07/2022 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

BOURGAIN Pascal

FRAMERY Quentin

DISSAUX Pascal

BOLLE Gilles

DEU Dimitri

BOURGAIN Pascal
DEU Dimitri
PACCOU André

BOLLE Gilles

RAOULT Francis P&F

DUHEM Christian

HAMET Nicolas

FAY Francis

VASSEUR Michel

PACCOU André
LEROY Claude & Karine

COUZIN Marc

DELOHEN Xavier & Didier

DELBREUVE Robert

GOTTRANT GIOVANNY

CORROYETTE Jérôme

GOUDU Freddy

Insc/Eng
EPERLECQUES

LUMBRES

ERGNY

ECQUES

MOULLE

ECQUES

QUERNES

SAINT MOMELIN

ROQUETOIRE

WULVERDINGHE

RACQUINGHEM

LIGNY LES AIRE

HOULLE

BLENDECQUES

ROQUETOIRE

CAUCHIE D'ECQU

LAIRES

FLECHIN

Distance
161777

161481

160219

156927

157844

157004
157290
162102

156930

159737

112364

156934

17951

156267

162107
159353

157175

17490

165428

156823

163208

137370

Constaté

F

F

Ecart
2021

2021

2021

2021

2021

2021
2021
2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021
2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

Pén.
4

7

2

2

5

2
4
3

1

3

2

2

2

2

1
11

1

4

1

5

7

8

Classé
/

/

/

/

/

/
/
/

/

/

/

/

/

/

/
/

/

/

/

/

/

/

Place

4

7

4

2

10

4
10
6

2

11

8

4

6

10

6
16

5

5

6

8

7

35

Amateurs / Colombier
631047

620695

605689

619868

629198

2
2

618693

2

610208

630975

620054

634725

620613

2
604407

630833

622780

617250

616400

602715

604734

Ch Fce
14:20:08

14:14:35

14:05:52

14:16:54

14:26:35

14:28:01
14:27:31
14:20:10

14:21:23

14:14:40

14:31:31

14:24:10

14:35:16

14:25:24

14:27:05
14:17:35

14:37:48

14:32:14

14:28:32

14:28:13

14:17:57

14:19:32

-1

-1

-1

-26

1

-1

-1

-2

-1

-1

1386,510

1380,601

1373,860

1371,743

1363,130

1362,903
1360,379
1359,267

1358,267

1357,023

1352,572

1351,665

1349,665

1348,035

1338,921
1335,460

1334,296

1333,005

1331,619

1330,743

1330,644

1330,499

1

2

3

4

5

6
7
8

9

10

11

12

13

14

15
16

17

18

19

20

21

22

prix de 3€
un objet d'art offert par le groupement

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

1 serie de 2/3 gagne un panier garni

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

100,00

98,77

97,53

96,30

95,06

93,83
92,59
91,36

90,12

88,89

87,65

86,42

85,19

83,95

82,72
81,48

80,25

79,01

77,78

76,54

75,31

74,07
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DEVIENNE  Gérard

CAILLIEZ Francis

ROLAND Teddy

DE METS Maurice

DEU Dimitri
COUZIN Marc
RAOULT Francis P&F
PACCOU André
CAILLIEZ Francis
VEILLEROY Nicolas

DURIEZ-POPIEUL Eric

GRZELCZYK Vincent

PACCOU André
CAILLIEZ Francis
GOTTRANT GIOVANNY
COUZIN Marc
DANVIN Jean-Marie
LECHERF Jean Paul
VASSEUR Michel
LECHERF Jean Paul
FRAMERY Quentin
RAOULT Francis P&F
DEVIENNE  Gérard
BEUN Patrick
COUZIN Marc
BOUTOILE Dominique
DANVIN Jean-Marie
FRAMERY Quentin
FAY Francis
DUHEM Christian
GOTTRANT GIOVANNY
MOTHERON Alain
GALLET Antoine
DELBREUVE Robert
DEU Dimitri
GRZELCZYK Vincent
DEU Dimitri
DEU Dimitri
RAOULT Francis P&F
RAOULT Francis P&F
CORROYETTE Jérôme
GOUDU Freddy
GOUDU Freddy
GOUDU Freddy
GOUDU Freddy
LEICHT J-François
MOTHERON Alain
DEU Dimitri
RAOULT Francis P&F
FAY Francis
PACCOU André
GRZELCZYK Vincent
LEROY Claude & Karine
DUHEM Christian
DISSAUX Pascal
DUBOIS David
DANVIN Jean-Marie
GOUDU Freddy
VASSEUR Michel

BAYENGHEM LES 

LOUCHES

WIZERNES

EPERLECQUES

ZUTKERQUE

ZUTKERQUE

ENQUIN LEZ GUIN

LIGNY LES AIRES
HOULLE

BLENDECQUES

LAMBRES

ESQUERDES
INGHEM

BLENDECQUES

COYECQUES

165998

163620

112228

157211

157261
157146
159754
162101
163610
163541

18059

160005

162112
163613
156824
157171
159302
157457
156291
157446
161484
159711
163050
164517
157160
162556
159347
17594

162374
112354
156828
165076
378211
165497
157300
159456
157266
157864
159755
159731
162982
162715
162738
162732
162736
161728
165081
157264
159732
163197
162109
159455
159838
158921
160758
160430
159346
137365
156273

F

F

F

F
F

F
F
F
F

F

2021

2021

2021

2021

2021
2021
2021
2021
2021
2021

2021

2021

2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021

1

5

1

1

1
3
2
6
4
1

2

1

4
2
8
5
3
2
3
5
2
5
9
3
4
1
4
6
5
6
4
8
4
3
3
3
8
9
6
4
2

27
26
28
33
2
2

10
1
3
5
2

15
8
1
1
1

23
6

/

/

/

/

/
/
/
/
/
/

/

/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

11

5

3

3

10
5
11
6
5
1

8

5

6
5
8
5
4
8

10
8
7
11
11
12
5
1
4
7
6
8
8

10
5
6

10
5

10
10
11
11
7

35
35
35
35
2

10
10
11
6
6
5

16
8
4
3
4

35
10

631058

632362

621442

632213

3
2
2
3
2

635105

636205

608336

4
3
2
3

605245
626168

2
2
2
3
2

622426
4

612222
2
3
2
2
3

620223
616393

2
4
2
5
6
4
5
2
2
3
4
5

621589
2
7
6
3
5
3
2
3
2

608492
3
6
3

14:39:44

14:41:26

14:33:40

14:42:10

14:39:53
14:41:31
14:26:21
14:32:53
14:43:19
14:45:36

14:46:28

14:25:31

14:34:08
14:45:38
14:35:15
14:46:45
14:27:48
14:43:47
14:40:02
14:46:05
14:42:41
14:34:42
14:50:44
14:44:56
14:51:47
14:37:37
14:32:29
14:44:45
14:56:29
14:53:40
14:44:12
14:47:24
14:45:04
14:46:49
14:56:14
14:40:10
14:56:33
14:56:40
14:41:54
14:42:00
14:36:13
14:38:02
14:38:02
14:38:05
14:38:08
14:51:45
14:50:51
14:58:48
14:44:13
15:04:18
14:52:00
14:43:55
14:41:22
15:02:58
14:43:59
14:46:24
14:44:03
14:44:45
14:57:26

1

-1

-1

-1

-1

-1

-1

-1
-1
-1
-4
2

-1
2

1
-1
-1

-4

1
-1
-1
-1
-1

-1
-1
-1
-1
1

-1

1

-1

-4
-1
-1

1329,243

1327,330

1326,026

1324,977

1324,953
1323,889
1322,657
1322,323
1322,103
1321,484

1321,435

1320,986

1318,800
1315,730
1310,839
1309,507
1307,978
1307,741
1306,508
1301,489
1299,386
1299,144
1299,142
1296,946
1295,966
1295,388
1294,873
1293,788
1291,404
1291,262
1286,355
1285,747
1284,018
1281,089
1280,854
1280,258
1280,028
1279,725
1279,530
1279,262
1279,061
1278,462
1278,462
1278,327
1278,192
1276,975
1276,617
1274,196
1273,345
1271,187
1270,417
1270,234
1268,785
1267,145
1264,530
1264,005
1263,603
1260,563
1260,341

23

24

25

26

27
28
29
30
31
32

33

34

35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

prix de 3€

72,84

71,60

70,37

69,14

67,90
66,67
65,43
64,20
62,96
61,73

60,49

59,26

58,02
56,79
55,56
54,32
53,09
51,85
50,62
49,38
48,15
46,91
45,68
44,44
43,21
41,98
40,74
39,51
38,27
37,04
35,80
34,57
33,33
32,10
30,86
29,63
28,40
27,16
25,93
24,69
23,46
22,22
20,99
19,75
18,52
17,28
16,05
14,81
13,58
12,35
11,11
9,88
8,64
7,41
6,17
4,94
3,70
2,47
1,23

Edition des prix dans le hors jeux
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Bague

LEPRETRE Richard
LEPRETRE Richard

Insc/Eng
ST MAR

Distance
160874
164968

Constaté Ecart
2021
2021

Pén.
3
1

Classé
/
/

Place
4
4

Amateur / Colombier
609526

3

Gains
14:58:05
15:02:12

-2
-2

1236,236
1225,999

n  

p  

0,72
0,90

HJ
HJ
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